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INSTITUCIONI 

Publik Jopublik 

Akademia e Nën-oficerëve “THOMSON” Klinika Mjekësore Halili 

SUOGJ “Koco Gliozheni” Qëndra Sociale Edukative Primavera 

Spitalin Universitar “Shefqet Ndroqi” Qëndra e rehabilitimit të Fizoterapisë 

“Balance” 

SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” Qëndra e rehabilitimit te Fizoterapisë 

“Orthomed Sport” 

Agjensia e Shërbimit të Sportit Qëndra e rehabilitimit te Fizoterapisë 

“Kiropraktik” 

Spitali Rajonal Berat A. E. Distribution 

Spitali Rajonal Fier Computer Copy Center sh.p.k. 

Bashkia Kucovë Birra Tirana 

Hidrocentrali Fierzë Xpert Systems sh.p.k. 

Gjykata e Shkallës së Parë për Krimet e 

Rënda, Tiranë 
Engineering Group sh.p.k. 

Gjykata e Rrethit Gjyqësor, Tiranë IN2 - Albania 

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor, Tiranë Sinteza CO 

Ministria e Drejtësisë Universal Office 

Ministria e Drejtësisë Shërbimi i Provës Forschner Albania sh.p.k 

Gjykata Kushtetuese Xhenlux sh.p.k 

Shërbimi i Provës Zyra Vendore, Berat Dajti Express sh.p.k. 

Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave të 
Shtetit 

ITES 

Qëndra për nisma ligjore qytetare Bregu sh.a. 

Dhoma Kombëtare e Ndërmjetësimit ELAL COM 

ARSIS – Organizatë shoqërore e përkrahjes 

së të rinjve 
 
Union Financiar Tiranë 

Studio Ligjore Lama & Associates Information Business Systems 
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Studio Ligjore “Bozo & Associates” Law 

Firm 
 
Real Visualz 

Zyrë Avokatie “Afortiori Legal Counsels” Autoservis Nipt L 52006046L 

Agjencia e Shërbimit të Sportit Autoservis Safet GORARI 

Arkiva e Shtetit Auto King 

Qëndra Sociale “Gonxhe Bojaxhi” Euroelektra 

Njerëzit në ndihmë të njerëzve Sali elektrik sh.p.k 

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut 

Tiranë 
Elfiore Elektrike sh.p.k 

Akademia e studimeve Albanalogjike Studio Projektimi dhe Ndërtimi “SON” 

Bashkia Tiranë Kompania “Delta” 

ARSIS-Organizatë Shoqërore e përkrahjes 
së të rinjve 

Shtëpia Botuese “Albas” 

 
Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë 

Shtëpia Botuese “Albanian University 

Press” 

EuroElektra Kompania “Pana” 

Autoriteti Shëndetësor Rajonal Tiranë Studio Arkitekture “Pëllumb Dervishaj” 

Spitali Universitar i Traumës Studio “Intergrafika” 

Kuvendi i Shqipërisë Studio “Insmart Code” 

A.E.Distribution Studio “Grid Cartels” 

A.S.C.A sh.p.k Studio “Graphic Line- 01” 

SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” “Gallery 70” 

Drejtoria Arsimore Rajonale Durrës Studio “Accademia 3D” 

Agjensia Kombëtare e Kontrollit të 

Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore 

Studio “Ideas” 

Qendra Spitalore universitare “Nënë 

Tereza” Tiranë 

“Pespa” 

Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare Studio “Laago Architects” 
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Urdhri i farmacistit në Republikën e 

Shqipërisë 

Kompania “Iceberg Communication” 

Qëndra Kombëtare Pritëse e Viktimave 
të Trafikimit 

Studio publicitare dhe marketingu 

“FM Reklama” 

 Studio “H&S Project 05” 

 Studio Arkitekture dhe Ndërtimi 

“Arkimade” 

 Studio “Form Architecture” 

 Shtypshkronja “Ylli” 

 Studio “Advert” 

 Studio publicitare dhe marketingu “Top 

Reklama” 

 Studio “Archimed SPS” 

 Studio “Conford 96” 

 Laboratori “Alb-Consult-2” 

 Albanian College 

 Klinika e shërbimeve psikologjike 
“Laboviti” 

 Klinika e psikologjisë, Elbasan 

 Qëndra multidisiplinore e shërbimeve 
psikologjike dhe ligjore “Family Shpk” 

 Studio IRS, Financë Auditim 

 ANAS sh.p.k 
 Ferlut sh.a 
 Alba Trans sh.p.k 
 Tirana Auditing 2 sh.p.k 
 BDO Albania sh.p.k 
 Unioni Financiar Tiranë 
 GB Group sh.p.k 
 Granit Import-Al sh.p.k 
 AMCO sh.p.k 
 DESLA sh.p.k 
 Qendra Shqiptare për Kërkime 
 IDRA 
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 Tirana Urban Trans ah.a 
 Parllaku sh.p.k 
 ProCredit Bank 
 ASCA sh.p.k 
 Capital Invest sh.a 
 Inter BBK Auditing sh.p.k 
 NH Euroconsult sh.p.k 
 AK Invest sh.a 
 Mediterranean Business Center 
 Qendra e Rehabilitimit të Fizioterapisë 

“Phyzio Fix” 

 Medicalb Work Agency 

 IkubInfo 

 Oda e Fizioterapistëve të Kosovës 

 Plan & Go 

 Cooperativa sociale COOSS- MARCHE 

 


